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for en Regering, der intet Hensyn har taget til vore Ønsker i 
den forløbne Tid, og derved tillige være medvirkende til at 
lægge Situationen til Rette 홢 det sagde det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller var Formaalet 홢 for de to ærede Partier 
med det Formaal at skabe Grundlaget for et Militærforlig 
med langt højere Militærudgifter end i dette Øjeblik. Min 
Gruppe har derfor besluttet at undlade at stemme.« Willesen 
bemærkede: »Vort Syn paa Finansloven har altid været 
dette, at den bygger paa et Skattesystem, som vi ikke kunde 
godkende som berettiget. Derfor finder vi ikke nogen Anled- 
ning til denne Gang at støtte Finanslovens Vedtagelse. Vi 
vil derfor undlade at stemme.« Christmas Møller udtalte 
overfor de fremsatte Bemærkninger om, at »det konservative 
Folkeparti var det nuværende Ministeriums parlamentariske 
Basis«, at dette ikke var rigtigt. »Den nuværende Regering 
er i Modsætning til andre Regeringer, saaledes som jeg tid- 
ligere har haft Lejlighed til at paa vise det her i Tinget, 
dannet som en ren og skær Mindretalsregering, dannet ud- 
trykkelig ved sin Start 홢 saaledes som den højtærede Finans- 
minister den Gang førte Forhandlingerne, som det Gang 
paa Gang er blevet paa vist her i Tinget 홢 som en Mindretals- 
regering; og dette har den højtærede Regering med meget 
stor Styrke understreget, bl. a. ved en anden vigtig finansiel 
Lov, som blev behandlet her i Tinget i denne Samling, da 
den samarbejdede paa indgaaende Vis med et andet Parti 
end vort om en Skattelov.« »den Beslutning, 
som min Gruppe har truffet, og som ganske naturligt ikke 
kan ændres ved, at andre indtager en eller anden Stilling 홢 
홢 홢 ligger fuldkommen paa Linie med den Beslutning, som 
min Gruppe indtog overfor Finansloven i Rigsdagssamlingen 
1924-25, og ogsaa paa Linie med den Beslutning, som Re- 
geringspartiet indtog da.« 

Ved Afstemningen forkastedes Finanslovforslaget med 
52 Stemmer mod 45, hvorefter Statsministeren udtalte: 
»Efter Udfaldet af denne Afstemning, hvorved Finanslov- 
forslaget er forkastet, er det en Selvfølge, at der deraf vil 
opstaa politiske Konsekvenser. Om disse Konsekvenser 
skal der snarest tilgaa Tinget Underretning?. 

5. Forslag til Lov om Tillægsbevilling for Finans- 
aaret fra 1. April 1928 til 31. Marts 1929. (Finans- 
minister Neergaard). [A. Sp. 4345]. 
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